

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

"Stavební úpravy LF objekt ZZ - rekonstrukce
krovu, střechy, zateplení a výměna oken"

Číslo SO/PS/

/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

08

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Zateplení a výměna oken

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby nabytím účinnosti dne 23. 06. 2023

Objednatel: Ostravská univerzita, Dvořákova 138/7, 701 03 Ostrava

Zhotovitel: BYSTROŇ Group. a.s., Bieblova 406/6, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

AD: ATRIS, s.r.o., Občanská 1116/18, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

Přílohy:

Položkový rozpočet

Počet paré:

BYSTROŇ Group a.s.

Ostravská univerzita

Popis a zdůvodnění změny

1. jedná se o práce, které není nutné provádět v plném rozsahu a budou odečteny.

2. jedná se o drobné práce na základě požadavku objednatele

jedná se o změnu dle § 222, odst. 4 zákona o ZVZ.

Tato změna má vliv na cenu díla

TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA A NEMÁ VLIV NA TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měně prací řešeného ZL	Procentuální podíl Měně prací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měně prací Víceprací řešeného ZL	Celková cena po změně
-1 038 947,11	-2,33%	518 212,15	1,16%	-520 734,96	45 159 608,53

Vyjádření - souhlas se změnou

Zhotovitel:	jméno	datum	30.07.2024	podpis
Objednatel :	jméno	datum	30.07.2024	podpis
TDS :	jméno	datum	30.07.2024	podpis
Projektant :	jméno	datum	30.07.2024	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění z

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

1

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-520 734,96
	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-520 734,96	-109 354,34
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-630 089,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin

Místo:

Datum:

24. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

-520 734,96 -630 089,30

D011	Změna elektroinstal...	-21 803,76	-26 382,55
D012	Úprava vstupu do p...	46 236,00	55 945,56
D014_MP	Měněpráce	-534 131,28	-646 298,85
D014_VP	Vícepráce	130 266,41	157 622,36
D015	Podhled římsy budo...	55 134,23	66 712,42
D016	Oprava omítek do s...	11 014,21	13 327,19
D017	Měněpráce	-78 992,58	-95 581,02
D018	Zateplení půdního ...	129 374,06	156 542,61
D019	Ventilátor	11 161,29	13 505,16
D020	Napojení střešního...	73 709,72	89 188,76
D021	Sokl na terasách	5 576,78	6 747,90
D022	Screeningy a fólie...	35 770,00	43 281,70
D023	Nátěr ocelových vá...	2 347,45	2 840,41
D024	Elektroinstalace	10 422,00	12 610,62
D025	Elektroinstalace -...	7 200,00	8 712,00
D026	Zpevněné plochy - ...	-404 019,49	-488 863,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin

Objekt:

D011 - Změna elektroinstal...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		-21 803,76	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-21 803,76	21,00%	-4 578,79
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-26 382,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin

Objekt:

D011 - Změna elektroinstal...

Místo:

Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-21 803,76

PSV - Práce a dodávky PSV

-21 803,76

741_2 - Elektroinstalace - silnoprúd - ochrana před bleskem

-21 803,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin
Objekt: D011 - Změna elektroinstal...

Místo: Datum: 24. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-21 803,76	
D PSV Práce a dodávky PSV							-21 803,76	
D 741 2 Elektroinstalace - silnoproud - ochrana před bleskem							-21 803,76	
21	K	Pol37	Litínová šachta LŠ perforovaná pro SZD	ks	-12,000	1 816,98	-21 803,76	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin

Objekt:

D012 - Úprava vstupu do p...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

46 236,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 236,00	21,00%	9 709,56
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

55 945,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin
Objekt: D012 - Úprava vstupu do p...

Místo: Datum: 24. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	46 236,00
PSV - Práce a dodávky PSV	46 236,00
763 - Konstrukce suché výstavby	8 400,00
767 - Konstrukce zámečnické	37 836,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin
Objekt: D012 - Úprava vstupu do p...

Místo: Datum: 24. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 46 236,00

D PSV Práce a dodávky PSV 46 236,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 8 400,00

1	K	763RC01	Úprava SDK půdního prostoru pro novou montáž žebříku	soub	1,000	8 400,00	8 400,00	
---	---	---------	--	------	-------	----------	----------	--

D 767 Konstrukce zámečnické 37 836,00

2	K	767RC01	Dodávka a montáž žebříku do půdního prostoru, včetně žebříkového nástavce v	soub	1,000	29 520,00	29 520,00	
3	K	767RC02	Doporučené příslušenství - zachytiny kotvici	kus	1,000	4 080,00	4 080,00	
4	K	767RC03	Doporučená příslušenství - bezpečnostní potroj	kus	1,000	1 212,00	1 212,00	
5	K	767RC04	Doporučené příslušenství - tlumič pádu se dvěma lany a karabinami	soubor	1,000	1 572,00	1 572,00	
6	K	767RC05	Doporučené příslušenství - uzamykatelná zábrana proti zneužití žebříku	kus	1,000	1 452,00	1 452,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin

Objekt:

D014_MP - Méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-534 131,28

DPH základní
snížená

Základ daně

-534 131,28

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-112 167,57

0,00

Cena s DPH

v CZK

-646 298,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin

Objekt:

D014_MP - Méněpráce

Místo:

Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-534 131,28
HSV - Práce a dodávky HSV	-534 131,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-531 529,06
998 - Přesun hmot	-2 602,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin

Objekt:

D014_MP - Méněpráce

Místo:

Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
p								

Náklady soupisu celkem

-534 131,28

D HSV Práce a dodávky HSV

-534 131,28

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -531 529,06

5	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	-170,144	46,00	-7 826,62	
8	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm	m2	-170,144	690,00	-117 399,36	
9	M	28376448	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 180mm	m2	-187,158	1 980,00	-370 572,84	
17	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1. stěn v rozsahu do 30%	m2	-170,144	110,00	-18 715,84	
18	K	622454R04	Příplatek ke KZS za systémové do dřky a příslušenství	m2	-170,144	100,00	-17 014,40	

D 998 Přesun hmot -2 602,22

39	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	-3,919	664,00	-2 602,22	
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin

Objekt:

D014_VP - Vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		130 266,41	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	130 266,41	21,00%	27 355,95
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	157 622,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin
Objekt: D014_VP - Vícepráce

Místo: Datum: 24. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	130 266,41
HSV - Práce a dodávky HSV	130 266,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	102 919,62
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 469,36
997 - Přesun sutě	6 192,18
998 - Přesun hmot	685,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin

Objekt:

D014_VP - Vícepráce

Místo:

Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
p								

Náklady soupisu celkem

130 266,41

o HSV

Práce a dodávky HSV

130 266,41

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

102 919,62

4	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	27,214	46,00	1 251,84	
1	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	54,429	211,00	11 484,52	CS ÚRS 2024 01
2	K	622135095	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	163,287	63,20	10 319,74	CS ÚRS 2024 01
7	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm	m2	27,214	690,00	18 777,66	
8	M	28376448	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 180mm	m2	29,936	1 980,00	59 273,28	
15	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z	m2	27,214	25,00	680,35	
20	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	8,043	35,00	281,51	
21	K	629995101	Očistění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	170,144	5,00	850,72	

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 469,36

40	K	978035123	Odstranění tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm odsekáním v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	170,144	78,40	13 339,29	CS ÚRS 2023 01
41	K	978071421	Odtučení omítky a odstranění izolace z desek hmotností přes 120 kg/m3 tl přes 50 mm pl přes 1 m2	m2	27,214	262,00	7 130,07	CS ÚRS 2023 01

D 997

Přesun sutě

6 192,18

34	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	3,709	865,00	3 208,29	
35	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	3,709	350,00	1 298,15	
36	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	3,709	65,50	242,94	
37	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	74,180	15,10	1 120,12	
38	K	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	3,709	87,00	322,68	

D 998

Přesun hmot

685,25

39	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	1,032	664,00	685,25	
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin
Objekt:
D015 - Podhled římsy budo...

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		55 134,23	
DPH: základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	55 134,23	21,00%	11 578,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	66 712,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin
Objekt: D015 - Podhled římsy budo...

Místo: Datum: 24. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	55 134,23
HSV - Práce a dodávky HSV	40 873,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 692,80
997 - Přesun sutě	1 322,24
998 - Přesun hmot	858,90
PSV - Práce a dodávky PSV	14 260,29
762 - Konstrukce tesařské	14 260,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin
Objekt: D015 - Podhled římsy budo...

Místo: Datum: 24. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 55 134,23

D HSV Práce a dodávky HSV 40 873,94

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 692,80

120	K	985112122	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl přes 10 do 30 mm	m2	12,000	546,00	6 552,00	CS ÚRS 2024 01
121	K	985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	12,000	2 100,00	25 200,00	CS ÚRS 2024 01
122	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	12,000	327,00	3 924,00	CS ÚRS 2024 01
66	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	12,000	251,40	3 016,80	

D 997 Přesun sutě 1 322,24

68	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	0,792	865,00	685,08	
69	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	0,792	350,00	277,20	
70	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	0,792	65,50	51,88	
71	K	997321519	Příplatek ZKd 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	15,840	15,10	239,18	
72	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,792	87,00	68,90	

D 998 Přesun hmot 858,90

73	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,818	1 050,00	858,90	
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 14 260,29

D 762 Konstrukce tesařské 14 260,29

102	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním	m3	0,094	880,00	82,72	
123	K	762421036	Obložení stropů z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	17,000	569,00	9 673,00	CS ÚRS 2024 01
124	K	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	39,000	91,00	3 549,00	CS ÚRS 2024 01
125	M	60514101	řezivo jehličnaté lat 10-25cm2	m3	0,094	8 460,00	795,24	CS ÚRS 2024 01
126	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	0,468	40,90	19,14	CS ÚRS 2024 01
119	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	1,000	141,19	141,19	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin
Objekt:
D016 - Oprava omítek do s...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		11 014,21	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 014,21	21,00%	2 312,98
snižená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	13 327,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin
Objekt: D016 - Oprava omítek do s...

Místo: Datum: 24. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	11 014,21
HSV - Práce a dodávky HSV	8 178,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 380,23
997 - Přesun sutě	798,03
PSV - Práce a dodávky PSV	2 835,95
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 835,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin

Objekt:

D016 - Oprava omítek do s...

Místo:

Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 014,21

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 178,26

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 380,23

50	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	62,500	107,90	6 743,75	
30	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	10,400	61,20	636,48	

D 997

Přesun sutě

798,03

34	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	0,478	865,00	413,47	
35	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	0,478	350,00	167,30	
36	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	0,478	65,50	31,31	
37	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	9,560	15,10	144,36	
38	K	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	0,478	87,00	41,59	

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 835,95

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

2 835,95

182	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,450	27,00	633,15	
183	K	784181101	Základní akrylátová jednorázová penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	38,850	13,50	524,48	
184	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	38,850	43,20	1 678,32	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin

Objekt:

D017 - Méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 7.. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		-78 992,58	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-78 992,58	21,00%	-16 588,44
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-95 581,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin
Objekt: D017 - Méněpráce

Místo: Datum: 24. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-78 992,58
HSV - Práce a dodávky HSV	-69 370,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-69 370,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-9 622,58
764 - Konstrukce klempířské	-479,75
767 - Konstrukce zámečnické	-858,50
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	-8 284,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin

Objekt:

D017 - Méněpráce

Místo:

Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-78 992,58

D HSV Práce a dodávky HSV

-69 370,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-69 370,00

32	K	62224205R	Montáž kontaktního zateplení vnějšího _ tvarovaná římsa _ lepením a kotvením profilovaných prvků	m	-19,820	1 000,00	-19 820,00	
33	M	283000R11	dodávka _ tvarovaná římsa z EPS 100 F	m	-19,820	2 500,00	-49 550,00	

D PSV Práce a dodávky PSV

-9 622,58

D 764 Konstrukce klempířské

-479,75

146	K	764432R09	K-09 - D+M _ oplechování komínového zdiva 460/460 mm _ rš min 330 mm	kus	-1,000	475,00	-475,00	
163	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	-1,000	4,75	-4,75	

D 767 Konstrukce zámečnické

-858,50

173	K	767431R05	Z-05 - D+M _ protipožární dvířka do stropu _ 900/900 mm	kus	-1,000	850,00	-850,00	
181	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	-1,000	8,50	-8,50	

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

-8 284,33

13	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvířkových	m2	-13,448	227,00	-3 052,70	CS ÚRS 2023 02
14	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	-13,448	387,00	-5 204,38	CS ÚRS 2023 02
15	K	998786202	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	%	-82,571	0,33	-27,25	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin
Objekt:
D018 - Zateplení půdního ...

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 24. 7. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		129 374,06	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	129 374,06	21,00%	27 168,55
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	156 542,61

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin
Objekt: D018 - Zateplení půdního ...

Místo: Datum: 24. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	129 374,06
HSV - Práce a dodávky HSV	3 907,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 907,91
PSV - Práce a dodávky PSV	125 466,15
713 - Izolace tepelné	125 466,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin

Objekt:

D018 - Zateplení půdního ...

Místo:

Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

129 374,06

D HSV Práce a dodávky HSV

3 907,91

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 907,91

97	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	137,280	4,17	572,46	CS ÚRS 2023 01
98	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	137,280	8,16	1 120,20	CS ÚRS 2023 01
100	K	952902221	Čištění budov zametení schodišť	m2	119,808	6,49	777,55	CS ÚRS 2023 01
101	K	952902231	Čištění budov omytí schodišť	m2	119,808	12,00	1 437,70	CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV

125 466,15

D 713 Izolace tepelné

125 466,15

1	K	713151111	Montáž izolace tepelné střešních kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	260,000	99,90	25 974,00	CS ÚRS 2024 01
2	M	63148157	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 160mm	m2	260,000	348,00	90 480,00	CS ÚRS 2024 01
102	K	713151RC1	Příplatek za práci ve stísněném prostoru	m2	260,000	30,00	7 800,00	
96	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v obalech v do 24 m	%	1,000	1 212,15	1 212,15	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin

Objekt:

D019 - Ventilátor

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

11 161,29

DPH základní
snížená

Základ daně
11 161,29
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
2 343,87
0,00

Cena s DPH

v. CZK

13 505,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin

Objekt:

D019 - Ventilátor

Místo:

Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 161,29

HSV - Práce a dodávky HSV

4 541,04

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

320,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 180,50

997 - Přesun sutě

38,41

998 - Přesun hmot

1,33

PSV - Práce a dodávky PSV

6 620,25

751 - Vzduchotechnika

6 620,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin

Objekt:

D019 - Ventilátor

Místo:

Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 161,29

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 541,04

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

320,80

9	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	1,000	75,60	75,60	CS ÚRS 2024 01
10	M	56245644	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 125mm	kus	1,000	59,80	59,80	CS ÚRS 2024 01
11	K	644941121	Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	1,000	37,80	37,80	CS ÚRS 2024 01
12	M	42981650	trouba pevná PVC D 125mm do 45°C	m	0,600	246,00	147,60	CS ÚRS 2024 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 180,50

1	K	52901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	15,000	107,90	1 618,50	
8	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	0,600	4 270,00	2 562,00	CS ÚRS 2024 01

D 997

Přesun sutě

38,41

2	K	997013154	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	0,023	865,00	19,90	
3	K	997013R31	Poplatek za ložení na skládce (sk látkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	0,023	350,00	8,05	
4	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	0,023	65,50	1,51	
5	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	0,460	15,10	6,95	
6	K	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	0,023	87,00	2,00	

D 998

Přesun hmot

1,33

7	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,002	664,00	1,33	
---	---	-----------	---	---	-------	--------	------	--

D PSV

Práce a dodávky PSV

6 620,25

D 751

Vzduchotechnika

6 620,25

13	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D přes 100 do 200 mm	kus	1,000	226,00	226,00	CS ÚRS 2024 01
14	M	42914SP1	ventilátor axiální stěnový	kus	1,000	6 360,00	6 360,00	
15	K	998751311	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	%	65,860	0,52	34,25	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin
Objekt:
D020 - Napojení střešního...

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 24. 7. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			73 709,72
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 709,72	21,00%	15 479,04
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		89 188,76

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin
Objekt: D020 - Napojení střešního...

Místo: Datum: 24. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	73 709,72
HSV - Práce a dodávky HSV	70 272,94
1 - Zemní práce	17 534,19
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	382,93
8 - Trubní vedení	8 907,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 235,70
997 - Přesun sutě	8 921,99
998 - Přesun hmot	6 290,97
PSV - Práce a dodávky PSV	3 436,78
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 436,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin

Objekt:

D020 - Napojení střešního...

Místo:

Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

73 709,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

70 272,94

D 1

Zemní práce

17 534,19

21	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	7,500	24,32	182,40	
22	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných hominách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	9,200	923,79	8 498,87	
64	K	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,250	2 400,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
15	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,438	139,00	338,88	CS ÚRS 2024 01
16	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	9,752	128,00	1 248,26	CS ÚRS 2024 01
25	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,438	285,52	696,10	
26	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	24,380	22,41	546,36	
18	K	167151101	Nakládání výkopku z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,438	164,00	399,83	CS ÚRS 2024 01
2	K	171111104	Uložení sypaniny z hominy nesoudržných sypkých do násypů zhuštěných ručně	m3	0,750	326,00	244,50	CS ÚRS 2024 01
11	M	23531468	písek křemičitý frakce do 0,075 mm	kg	0,037	19,70	0,73	CS ÚRS 2024 01
27	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné)	t	4,388	248,17	1 088,97	
28	K	171251201.1	Uložení sypaniny na skládky nebo mezi skládky	m3	2,438	18,92	46,13	
14	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	3,563	255,00	908,57	CS ÚRS 2024 01
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,504	603,00	906,91	CS ÚRS 2024 01
13	M	58341334	kamenivo drcené drobné frakce 0/2	t	3,008	506,00	1 522,05	CS ÚRS 2024 01
30	K	181912112	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se zhuštěním ručně	m2	7,500	40,75	305,63	

D 18

Zemní práce - povrchové úpravy terénu

382,93

32	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemlna skupiny 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	7,500	25,48	191,10	
34	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	7,500	18,26	136,95	
35	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,225	85,49	19,24	
37	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	7,500	0,75	5,63	
38	K	183403153	Obdělání půdy hráběním v rovině a svahu do 1:5	m2	7,500	3,57	26,78	
39	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	7,500	0,43	3,23	

D 8

Trubní vedení

8 907,16

3	K	871270310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 125	m	16,000	101,00	1 616,00	CS ÚRS 2024 01
4	M	28614206	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 125x1000mm SN10	m	16,240	409,00	6 642,16	CS ÚRS 2024 01
5	K	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	1,000	249,00	249,00	CS ÚRS 2024 01
6	M	28611888	koleno kanalizační PP KG SN10 125x87°	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 235,70	
63	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	4110	6 870,00	2 8235,70	CS ÚRS 2024 01
D 997			Přesun sutě				8 921,99	
58	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	9,864	450,00	4 438,80	
59	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	9,864	65,50	646,09	
60	K		Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	197,280	15,10	2 978,93	
61	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	9,864	87,00	858,17	
D 998			Přesun hmot				6 290,97	
9	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,045	1 130,00	3 440,85	CS ÚRS 2024 01
10	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	3,045	936,00	2 850,12	CS ÚRS 2024 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 436,78	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 436,78	
7	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na odtoku DN 110	kus	1,000	3 380,00	3 380,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	998721311	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	%	33,800	1,68	56,78	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin

Objekt:

D021 - Sokl na terasách

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 576,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 576,78	21,00%	1 171,12
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 747,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin
Objekt: D021 - Sokl na terasách

Místo: Datum: 24. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 576,78
PSV - Práce a dodávky PSV	5 576,78
771 - Podlahy z dlaždic	5 576,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin
Objekt: D021 - Sokl na terasách

Místo: Datum: 24. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 576,78

o PSV Práce a dodávky PSV 5 576,78

D 771 Podlahy z dlaždic 5 576,78

1	K	771474412	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených disperzním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	15,500	150,00	2 325,00	CS ÚRS 2024 01
2	M	59761121	dlažba keramická sliutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	1,705	555,00	946,28	CS ÚRS 2024 01
3	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovných	m	16,200	118,00	1 911,60	CS ÚRS 2024 01
4	K	998771312	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	51,829	7,60	393,90	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin
Objekt:
D022 - Screeningy a fólie...

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			35 770,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 770,00	21,00%	7 511,70
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			43 281,70
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin

Objekt:

D022 - Screeningy a fólie...

Místo:

Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

35 770,00

PSV - Práce a dodávky PSV

35 770,00

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

35 770,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin
Objekt: D022 - Screeningy a fólie...

Místo: Datum: 24. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							35 770,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							35 770,00	
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy							35 770,00	
1	K	786RC01	Demontáž a zpětná montáž screenů, včetně odpojení a připojení	kus	9,000	3 750,00	33 750,00	
2	K	786RC02	Dodávka a montáž stínící fólie na okno O03	kus	1,000	2 020,00	2 020,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin

Objekt:

D023 - Nátěr ocelových vá...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 347,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 347,45	21,00%	492,96
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 840,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin
Objekt: D023 - Nátěr ocelových vá...

Místo: Datum: 24. 7..2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupísu prací	2 347,45
HSV - Práce a dodávky HSV	268,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	268,80
PSV - Práce a dodávky PSV	2 078,65
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 078,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin
Objekt: D023 - Nátěr ocelových vá...

Místo: Datum: 24. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 347,45

D HSV Práce a dodávky HSV 268,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 268,80

1	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	12,000	22,40	268,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	-----------------------	----	--------	-------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 078,65

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 078,65

2	K	783301303	Bezpečnostní odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	3,102	65,50	203,18	CS ÚRS 2024 01
3	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	3,102	69,60	215,90	CS ÚRS 2024 01
4	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,102	134,00	415,67	CS ÚRS 2024 01
5	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladulicí nátěr zámečnických	m2	3,102	137,00	424,97	CS ÚRS 2024 01
6	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,204	132,00	818,93	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin

Objekt:

D024 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 422,00

DPH základní
snížená

Základ daně
10 422,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
2 188,62
0,00

Cena s DPH

v CZK

12 610,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin

Objekt:

D024 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 422,00

PSV - Práce a dodávky PSV

10 422,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

10 422,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin

Objekt:

D024 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 422,00

o PSV

Práce a dodávky PSV

10 422,00

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

10 422,00

1	K	EL_R001	Svítlidla nad vstupy - příplatek dle výběru investora	kus	3,000	1 070,00	3 210,00	
2	K	EL_R002	Krabice do zateplení - MDZ KB + KO125	kus	3,000	1 404,00	4 212,00	
3	K	EL_R003	Předběžná revize svodů pro investoa	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin
Objekt:
D025 - Elektroinstalace -...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		7 200,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 200,00	21,00%	1 512,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	8 712,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin
Objekt: D025 - Elektroinstalace -...

Místo: Datum: 24. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	7 200,00
PSV - Práce a dodávky PSV	7 200,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	7 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin
Objekt: D025 - Elektroinstalace -...

Místo: Datum: 24. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 200,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							7 200,00	
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							7 200,00	
1	K	EL_RSL01	Osazení konzol na kamery	kus	10,000	720,00	7 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin

Objekt:

D026 - Zpevněné plochy - ...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			-404 019,49
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP+ základní	-404 019,49	21,00%	-84 844,09
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK -488 863,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin
Objekt: D026 - Zpevněné plochy - ...

Místo: Datum: 24. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-404 019,49
HSV - Práce a dodávky HSV	-404 019,49
1 - Zemní práce	-51 240,89
5 - Komunikace pozemní	-218 848,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-32 047,86
997 - Přesun sutě	-95 138,03
998 - Přesun hmot	-6 744,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D011_26_716_2023 - LF objekt ZZ_20240704- fin

Objekt:

D026 - Zpevněné plochy - ...

Místo:

Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-404 019,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

-404 019,49

D 1

Zemní práce

-51 240,89

1	K	113107124	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 300 do 400 mm ručně	m2	-85,700	443,40	-37 999,38	
2	K	113107183	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-85,700	70,80	-6 067,56	
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	-85,700	42,96	-3 681,67	
4	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	-85,700	40,75	-3 492,28	

D 5

Komunikace pozemní

-218 848,66

5	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-85,700	159,36	-13 657,15	
6	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	-85,700	257,30	-22 050,61	
7	K	565175101	Asfaltový beton vrstva podkladní tl 100 mm š do 1,5 m	m2	-85,700	1 300,00	-111 410,00	
8	K	573111112	Postřik živičný infiltrační	m2	-85,700	39,00	-3 342,30	
9	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze	m2	-85,700	18,00	-1 542,60	
10	K	577154031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tl 60 mm š do 1,5 m	m2	-85,700	780,00	-66 846,00	

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-32 047,86

11	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-46,200	251,49	-11 618,84	
12	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-46,662	190,07	-8 869,05	
13	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-25,000	152,72	-3 818,00	
14	M	59217002	obrubník betonový zahradní sedý 1000x150x200mm	m	-27,500	88,81	-2 442,28	
15	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	-85,700	61,84	-5 299,69	

D 997

Přesun sutě

-95 138,03

16	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	-105,183	450,00	-47 332,35	
17	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	-105,183	65,50	-6 889,49	
18	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	-2 103,660	15,10	-31 765,27	
19	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	-105,183	87,00	-9 150,92	

D 998

Přesun hmot

-6 744,05

20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	-58,900	114,50	-6 744,05	
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	--